白小青系中国电源学会理事、中国电源学会电能质量专
委会副主任委员兼秘书长、中国电工技术学会电力电子专委
会副主任委员、 中国电器工业协会电力电子分会常务理事。
入选国家科学技术部双创人才、江苏省双创人才、西安市高
层次人才（国家级领军）。 曾两次获得“国家科学技术进步二
等奖”，曾获“陕西省科学技术进步一等奖”“陕西省科学技术
二等奖”。 发表相关出版物 20 余篇，具体负责《低压有源电力
滤波装置》和《飞机地面静变电源》2 项行业标准的制定，作为
发明人获授权专利 2 项。 其作为主要参与人的 2 项“国家科
学技术进步奖”项目的相关研究成果是公司技术发展和主营
业务的重要基础。 领导了公司发展战略和研发方向，组织构
建了公司整体运营架构和研发体系，建立了电力电子变换及
控制设备的研发团队。 目前深度参与“高功率密度机载电源
变换器”、“机架式高密度液冷直流电源模块” 等多个重要在
研项目， 参与公司主要关键核心技术攻关和技术评审决策，
主要是方案阶段的活动，包括概要方案提出、多方案论证及
决策、技术方案评审及决策，带领团队攻克研发过程中遇到
的各种难题。

2、王琳
王琳女士，身份证号码为：11010819630925，1963 年

9 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，硕士研究生学历。
1983 年 8 月至 1987 年 7 月， 本科就读于北京航空航天大学
电气技术专业；1987 年 8 月至 1992 年 8 月，就职于原航空航
天部西安远东机械制造公司（现中国航发西安动力控制科技
有限公司），任电气设计员；1993 年 6 月至 1994 年 2 月，参与
创办西安爱科电子技术研究所（民办科技机构）；1994 年 2 月
至 2018 年 9 月，就职于西安中扬电气股份有限公司，任副总
经理， 期间于 2014 年 6 月， 取得西安交通大学工程硕士学
位。 2018 年 10 月至今，退休。

最近两年，公司控股股东、实际控制人没有发生变化。
（二）本次上市前与控股股东、实际控制人的股权结构控

制关系图
本次发行后、上市前，控股股东白小青直接持股比例为

15.98%，实际控制人白小青、王琳夫妇直接或间接控制发行
人合计 22.22%的股份。 本次发行后、上市前，公司与控股股
东、实际控制人的股权结构控制关系图如下：

三、董事、监事、高级管理人员及其他核心技术人员基本
情况及持股情况

（一）全体董事、监事、高级管理人员
本次发行前，公司董事、监事、高级管理人员直接及间接

合计持有公司股份的情况如下：

序号 姓名 职务 任职起止
日期

直接持股
数量

（万股）

间接持股
数量

（万股）

合计持股
数量

（万股）

占发行前总
股本持股
比例（%）

持有
债券
情况

限售期限

1 白小青 董事长、
总经理

2021/6/10一
2024/6/9 1,317.80 165.99 1,483.79 23.99 - 上市之日起

36个月

2 李辉 董事、副
总经理

2021/6/10一
2024/6/9 312.98 - 312.98 5.06 - 上市之日起

12个月

3 石涛 董事、副
总经理

2021/6/10一
2024/6/9 312.98 - 312.98 5.06 - 上市之日起

12个月

4 张建荣
董事、副
总经理、
董事会秘

书

2021/6/10一
2024/6/9 116.46 12.78 129.24 2.09 -

直接持股为
上市之日起
12个月，间
接持股为上
市之日起 36

个月

5 朱洪达 董事 2021/6/10一
2024/6/9 - - - - - -

6 左歌 董事 2021/6/10一
2024/6/9 - - - - - -

7 陈俊 独立董事 2021/6/10一
2024/6/9 - - - - - -

8 肖湘宁 独立董事 2021/6/10一
2024/6/9 - - - - - -

9 刘进军 独立董事 2021/6/10一
2024/6/9 - - - - - -

10 冯广义 监事会主
席

2021/6/10一
2024/6/9 37.82 - 37.82 0.61 - 上市之日起

12个月

11 郭湘华 职工代表
监事

2021/6/10一
2024/6/9 - 5.98 - - - 上市之日起

36个月

12 陈吟 监事 2021/6/10一
2024/6/9 - - - - - -

13 高鹏 副总经理 2021/6/10一
2024/6/9 37.82 37.98 75.80 1.23 -

直接持股为
上市之日起
12个月，间
接持股为上
市之日起 36

个月

14 苏红梅
总经理助
理、财务
总监

2021/6/10一
2024/6/9 196.02 - 196.02 3.17 - 上市之日起

12个月

注：发行人董事、监事、高级管理人员均系通过西安博智汇企业
咨询服务有限合伙企业间接持有发行人股份，间接持股数量为根据
发行人股权结构穿透计算所得。

本次发行后、上市前，公司部分高级管理人员通过爱科
赛博员工资管计划持有本公司股份，爱科赛博员工资管计划
的限售期为 12 个月， 限售期自本次公开发行的股票在上交
所上市之日起开始计算。爱科赛博员工资管计划的具体情况
请参见本节“六、本次发行战略配售情况”。

（二）其他核心技术人员
本次发行前，公司其他核心人员直接及间接合计持有公

司股份的情况如下：

序
号 姓名 职务

直接持股
数量

（万股）

间接持股
数量

（万股）
合计持股

数量（万股）
占发行前总股
本持股比例

（%）
限售期限

1 李春龙 总工程师 /首席技术专家 116.46 - 116.46 1.88 上市之日起
12个月

2 卢家林 电源领域首席技术专家 116.46 - 116.46 1.88 上市之日起
12个月

3 赵永群
副总工程师 /通用测试产品
线总监 /通用测试产品研发

部经理
- 20.00 20.00 0.32 上市之日起

36个月

4 詹成江 副总工程师 /测试装备产品
线总监 /软件部经理 - 20.00 20.00 0.32 上市之日起

36个月

5 王森 苏州爱科总工程师 /苏州爱
科技术中心总监 - 20.00 20.00 0.32 上市之日起

36个月

6 石全茂 技术中心副总监 /技术管理
部经理 37.82 - 37.82 0.61 上市之日起

12个月

注：发行人其他核心人员均系通过西安博智汇企业咨询服务有
限合伙企业间接持有发行人股份，间接持股数量为根据发行人股权
结构穿透计算所得。

截至本上市公告书签署日，公司尚未发行过债券，公司
董事、监事、高级管理人员、核心技术人员及其近亲属不存在
持有公司债券的情况。

四、本次公开发行申报前已经制定或实施的员工股权激
励及相关安排情况

（一）已实施完毕的股权激励
截至本上市公告书签署之日，公司仅通过有限合伙企业

形式的员工持股平台西安博智汇实施了股权激励，除此以外
暂不存在其他的股权激励实施方式，亦不存在其他已制定但
未实施的股权激励。

1、已实施完毕的股权激励具体情况
2017 年度、2020 年度及 2021 年度， 公司以向激励对象

授予西安博智汇出资额的方式实施了股份激励，具体情况如
下：

姓名 性质
2017年度 2020年度 2021年度
授予股份
（万股）

授予股份
（万股）

授予股份
（万股）

白小青 普通合伙人 10 - -
张建荣 有限合伙人 65 - -
高 鹏 有限合伙人 38 - -
王启华 有限合伙人 20 - -
左志刚 有限合伙人 20 - -
王 昆 有限合伙人 20 - -
赵永群 有限合伙人 20 - -
王 森 有限合伙人 15 - 5
丘欢平 有限合伙人 10 - -
李育春 有限合伙人 10 - -
巩 帆 有限合伙人 10 - -